

Laidorz Consultants ApS

Fuglebækvej 2A, 1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 43 37 74 69

Årsrapport

1. januar - 31. oktober 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026.

Marianne Siff Tiffanie Laidorz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. oktober 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laidorz Consultants ApS Fuglebækvej 2A, 1. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 43 37 74 69
	Stiftet: 5. juli 2022
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. oktober 2025 3. regnskabsår
Direktion	Marianne Siff Tiffanie Laidorz, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Laidorz Sports ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennemførelse af sportsanlægsprojekter og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.547 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.874 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår omlagt regnskabsperioden, således at selskabet har balancedag pr. 31. oktober. Indeværende regnskabsår omfatter perioden 1. januar 2025 - 31. oktober 2025. Sammenligningstalene omfatter perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024. Næste regnskabsår løber fra 1. november 2025 til 31. oktober 2026.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/10 2025 kr.	1/1 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	3.547.392	-11.302
1 Personaleomkostninger	-940.902	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.531	0
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-25.871
Driftsresultat	2.579.959	-37.173
2 Andre finansielle indtægter	171.746	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-338.105	0
Resultat før skat	2.413.600	-37.173
4 Skat af årets resultat	-539.992	10.748
Årets resultat	1.873.608	-26.425
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	1.423.608	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.425
Disponeret i alt	1.873.608	-26.425

Balance**Aktiver**

<u>Note</u>	31/10 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.015	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>161.015</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.279	0
Deposita	<u>28.624</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.903</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>208.918</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.193.882	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.222.445	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.125	0
Udskudte skatteaktiver	0	10.748
Andre tilgodehavender	46.786	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.026</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.890.264</u>	<u>10.748</u>
Likvide beholdninger	<u>2.847.105</u>	<u>5.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.737.369</u>	<u>16.093</u>
Aktiver i alt	<u>10.946.287</u>	<u>16.093</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	31/10 2025 kr.	31/12 2024 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.385.501	-38.107
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Egenkapital i alt	1.875.501	1.893
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.478	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.478	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	536.024	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	536.024	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	600.000	0
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.447.415	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.717.136	14.200
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	524.766	0
Anden gæld	240.967	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.530.284	14.200
Gældsforpligtelser i alt	9.066.308	14.200
Passiver i alt	10.946.287	16.093

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-38.107	0	1.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.423.608</u>	<u>450.000</u>	<u>1.873.608</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.385.501</u>	<u>450.000</u>	<u>1.875.501</u>

Noter

	1/1 - 31/10 2025 kr.	1/1 - 31/12 2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	791.251	0
Pensioner	144.324	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.327</u>	<u>0</u>
	<u>940.902</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Valutakursdifferencer	166.450	0
Renter, mellemregning Laidarz Sports ApS	<u>5.296</u>	<u>0</u>
	<u>171.746</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.554	0
Andre finansielle omkostninger	<u>327.551</u>	<u>0</u>
	<u>338.105</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	524.766	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.226</u>	<u>-10.748</u>
	<u>539.992</u>	<u>-10.748</u>

Noter

	31/10 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	23.033.508	0
Aconto faktureringer	<u>-23.258.478</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-224.970</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.222.445	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.447.415</u>	<u>0</u>
	<u>-224.970</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen består af 40 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	Gæld i alt 31/10 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/10 2025 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.136.024</u>	<u>600.000</u>	<u>536.024</u>
	<u>1.136.024</u>	<u>600.000</u>	<u>536.024</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laidorz Sports ApS, CVR-nr. 35038957, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.